様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日
小山市長
申請者　　住　　所
氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
木造住宅耐震改修等事業完了報告書

年　　月　　日付け 小山市指令建指第　　　号により交付決定通知を受けました補助対象事業が完了したので、小山市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１．補助対象事業の名称
小山市木造住宅耐震改修等事業
（□ 総合耐震改修　　□ 総合耐震建替え（□ 県産出材使用））
２．補助対象住宅の所在地
小山市
３．補助額
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．工事期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
５．工事監理者及び工事施工者
監理者
施工者
６．補助金支払先
	金融機関名

	本・支店名

	預金の種類
	　１．普通　　　　２．当座

	フ リ ガ ナ
口座名義人

	口座番号

【添付書類】
⑴ 耐震改修等事業報告書（参考様式）
⑵ 耐震改修等事業費内訳書（参考様式）
⑶ 契約書㊢
⑷ 請求書㊢
⑸ 工事状況写真
⑹ 検査済証㊢（総合耐震建替えの場合）
⑺ 完成した建替え後住宅が省エネ基準に適合することを証する書類（総合耐震建替えの場合）
⑻ 県産出材出荷証明書(様式第14号)及び県算出材の施工状況写真（総合耐震建替えで県産出材使用の場合）